1.- Pa~ar la Contraprestación de acuerdo con lo establ~cido en los 
/ _J ', 

artículos 78, párrafo primero y l 01 de la Ley, como límite máximo dentro 
\ 

de los 30 (treinta) días hábiles siguientes a la notificaci9n de la presente 
Acta de Fallo, por un monto de $6,530,000.00 (SEIS MILLONES QUINIENTOS 
TREINTA MIL PESOS 00/100 M.N.), que corresponde al Componente 
Economico de su Oferta, en términos del numeral 5.4.3 de las Bases. -----

2 Conforme al número de lote y las características técnicas establ0cidas en el numeral 3 de las Bases. 
~ El puntaje se determinó conforme a la fórmula de evaluación prevista en el numeral 4 del Apéndice B de las